МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ШЕБЕКИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

  10.10.2018 г.         №   1626    .

О внесении изменений в приказ

МКУ «Управление образования

Шебекинского района» от 28.09.2018 г. № 1560

На основании протокола заседания оргкомитета школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников от 10.10.2018 г. № 14 п р и к а з ы в а ю :

1. Установить квоту призёров школьного этапа олимпиады по русскому языку в 8

классе 42,6% от общего числа участников олимпиады.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-

методическим центром МКУ «Управление образования Шебекинского района»

Сарайкину Е.Н.

Начальник

МКУ «Управление образования

Шебекинского района»                                             А. Сабадаш